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 وبرنامه هسته‌ای ایران روسیه موافقت کرده به دولت دونالد ترامپ در برقراری تماس‌ها با ایران در زمینه مسائلی از جمله

آن کمک کند. فعالیت‌های منطقه‌ای

رسانه آمریکایی بلومبرگ در گزارشی مدعی شد؛ 

سخنگوی کاخ کرملین به رسانه آمریکایی گفته روسیه معتقد به حل‌وفصل مشکلات ایران و آمریکا از طریق مذاکره بوده و
آماده کمک به تحقق آن است.

به گزارش اسپادانا خبر «دمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین گفته «روسیه بر این باور است که آمریکا و ایران باید تمامی
مشکلاتشان را از طریق مذاکره حل کنند و روسیه آماده اس هر کاری که بتواند برای تحقق آن انجام بدهد.»

رسانه آمریکایی بلومبرگ در گزارشی با انتشار این مطلب مدعی شد:

منابع مطلع می‌گویند روسیه موافقت کرده به دولت «دونالد ترامپ» در برقراری تماس‌ها با ایران در زمینه مسائلی از جمله
برنامه هسته‌ای ایران و فعالیت‌های منطقه‌ای آن کمک کند. افراد مطلع از این موضوع در مسکو، به شرط فاش نشدن

هویتشان گفتند که ترامپ تمایل خود نسبت به این موضوع را در تماسی تلفنی با پوتین در فوریه اعلام کرده بود و مقامات
ارشد دولت او، چند روز پس از برقراری این تماس در ریاض با همتایان روس خود در این باره گفت‌وگو کردند. مقامات کاخ

سفید پاسخی به درخواست توضیح در این‌باره ندادند. نه روسیه و نه ایران نیز علنا این درخواست را رد یا تایید نکرده‌اند.

بلومبرگ همچنین نوشت که «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در یک نشست خبری در
پاسخ به این‌که آیا روسیه به تهران پیشنهاد کرده در مذاکرات آن با واشنگتن میانجیگری کند گفته این که کشورها پیشنهاد کمک

کنند، «طبیعی» است.

او بیان کرد:

با توجه به اهمیت این موضوعات، امکان این وجود دارد که بسیاری از طرفین حسن‌نیت و آمادگی خود را برای کمک به بسیاری
از مشکلات ارائه کنند. از این منظر طبیعی است که کشورها در صورت نیاز، پیشنهاد کمک کنند.

بلومبرگ نوشته وزارت امور خارجه ایران به درخواست این رسانه برای پاسخ به سوالات آن پاسخی نداده است.

ترامپ که در کارزارهای انتخاباتی‌ و پس از بازگشت به کاخ سفید نسبت به گفت‌وگو و توافق با ایران به ابراز تمایل کرده و در
پیامی گفته بود «من بیشتر ترجیح می‌دهم که توافق صلح هسته‌ای قابل راستی‌آزمایی داشته باشیم که به ایران امکان رشد و
پیشرفت مسالمت‌آمیز را بدهد»، یادداشتی را درباره پیشبرد سیاست «کارزار فشار حداکثری» علیه ایران امضا کرده است.

دولت ترامپ در ۲ ماه اخیر تحریم‌های متعددی را علیه ایران و کشورهای خارجی به اتهام همکاری تجاری و اقتصادی با ایران
اعمال کرده است.
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«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در نشست خبری مشترک با همتای روس خود گفت:

در خصوص مذاکرات هسته‌ای، موضع ما روشن است. ما تحت فشار، تهدید و تحریم مذاکره نخواهیم کرد و هیچ امکان مذاکره
مستقیم بین ما و آمریکا در موضوع هسته‌ای تا زمانی که فشار حداکثری به این شکل خود اعمال خواهد شد، وجود نخواهد

داشت.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] برجام
[4] تحریم
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